ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL COMPLEMENTAR N. 09 AO EDITAL Nº. 001/2014 PROEG/DGA DE

SELEÇÃO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS REMANESCENTES NOS

CURSOS DE GRADUAÇÃO PRESENCIAIS DOS CAMPI DA UNIVERSIDADE DO

ESTADO DE MATO GROSSO, 30 de janeiro de 2014.

A Pró-reitora de Ensino de Graduação da Universidade do Estado de Mato Grosso –

UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do Anexo I do

Edital Complementar nº 05 ao edital 001/2014-PROEG/DGA, especificamente para o

curso de Licenciatura Plena em História do Campus de Cáceres e para o curso de

Medicina do campus de Cáceres, os quais passam a vigorar com a redação abaixo

especificada, ficando inalterados os demais itens, subitens e anexos do referido Edital.

ANEXO I

CAMPUS DE CÁCERES

LICENCIATURA PLENA EM HISTÓRIA

CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

DAIANE RAMOS DA SILVA 2 DEFERIDA

DIRLEI CORREIA MEDEIROS 7 DEFERIDA

ADRIELY RODRIGUES

PIOVEZAN
7

DEFERIDA

BACHARELADO EM MEDICINA

CANDIDATO
TIPO DE VAGA

PLEITEADA

SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

ALINE LANDIM DE

CARVALHO 7 DEFERIDO

Cáceres/MT, 12 de fevereiro de 2014.

Prof.ª Dr.ª Ana Maria Di Renzo
Pró-Reitora de Ensino de Graduação

PROEG / UNEMAT